[image: 123]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗОЛОТОСТЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 03.09.2024 № 53
с. Александровка

О присвоении адресов объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе», постановлением Правительства РФ от 19.11.201 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признания утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования и в связи с инвентаризацией адресных объектов в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), администрация Золотостепского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Провести добавление адресных объектов недвижимости в Федеральную информационную адресную систему и считать адреса адресных объектов присвоенными, согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотостепского
муниципального образования                                          И.С. Водолазов

Приложение к постановлению
администрации Золотостепского
муниципального образования
от 03.09.2024 года № 53

Список присвоенных адресов объектам адресации, подлежащий размещению в государственном адресном объекте

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Дом
	Земельный участок
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Юбилейная
	улица

	17/2
	64:33:080102:2

	2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Октябрьский
	переулок

	2/1
	64:33:080215:64

	3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Степной
	переулок

	5/2
	64:33:080206:56

	4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Степная
	улица

	44/2
	64:33:080206:7

	5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Октябрьская
	улица

	15
	64:33:080208:41

	6
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая степь
	Садовая
	улица

	15
	64:33:080211:11

	7
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Первомайский
	переулок

	3/1
	64:33:080215:56

	8
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Маяковского
	улица

	29
	64:33:080203:5

	9
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Степной
	переулок

	4/1
	64:33:080206:37

	10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Садовая
	улица

	17
	64:33:080211:5

	11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Юбилейная
	улица

	17/2
	64:33:080102:2

	12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Октябрьский
	переулок

	3
	64:33:080215:32

	13
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Октябрьская
	улица

	43/1
	64:33:080215:2

	14
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Кооперативная
	улица

	3/1
	64:33:080212:26

	15
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Молодежная
	улица

	16/1
	64:33:080102:442

	16
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Советская
	улица

	2б
	64:33:080213:36

	17
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Набережная
	улица

	33/2
	64:33:080102:25

	18
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Новая
	улица

	20/2
	64:33:080214:699

	19
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Новая
	улица

	20/1
	64:33:080214:698

	20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Кооперативная
	улица

	6
	64:33:080211:1

	21
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Кольцевая
	улица

	13/2
	64:33:080102:1286

	22
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Школьная
	улица

	27/2
	64:33:080102:1307

	23
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Рабочая
	улица

	20/1
	64:33:080102:1281

	24
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Кооперативная
	улица

	10а
	64:33:000000:2334

	25
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Кооперативная
	улица

	10б
	64:33:000000:2333

	26
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Южная
	улица

	7
	64:33:080214:912

	27
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Юбилейная
	улица

	8/1
	64:33:080102:1522

	28
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Мичурина
	улица

	13
	64:33:080210:328

	29
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Зеленый
	переулок

	9/1
	64:33:080216:267

	30
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Маяковского
	улица

	30
	64:33:080203:79

	31
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Челюскинцев
	улица

	16/2
	64:33:080204:141

	32
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Первомайская
	улица

	22/24
	64:33:080208:103

	33
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Мичурина
	улица

	16
	64:33:080210:116

	34
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Комсомольская
	улица

	17/1
	64:33:080102:1523

	35
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Советская
	улица

	2в
	64:33:080213:57

	36
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Степная
	улица

	34
	64:33:080206:327

	37
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Челюскинцев
	улица

	23
	64:33:080204:355

	38
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Зеленый
	переулок

	8
	64:33:080209:336

	39
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Маяковского
	улица

	12
	64:33:080203:294

	40
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Первомайский
	переулок

	1/2
	64:33:080215:347

	41
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Пионерская
	улица

	12
	64:33:080102:1289

	42
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Заречная
	улица

	9/2
	64:33:080101:3

	43
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Овражная
	улица

	6
	64:33:080102:1299

	44
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Октябрьский
	переулок

	2/3
	64:33:080215:348

	45
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Золотая Степь
	Садовый
	переулок

	10
	64:33:080211:273

	46
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Молодежная
	улица

	5/2
	64:33:080102:1547

	47
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Золотостепское
	село Александровка
	Набережная
	улица

	6
	64:33:080102:1543

Верно: главный специалист администрации
Золотостепского муниципального образования                                   А.Т. Рахметова

image1.png